
ỦY BAN NHÂN DÂN 

   XÃ HOẰNG KIM 

 

    Số:        /QĐ-UBND  

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do- Hạnh Phúc 

   

        Hoằng Kim, ngày       tháng 7 năm 2024 
                                                            

                                                        QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban phát triển- Ban vận động xây dựng NTM thôn kiểu mẫu  

thôn 2 Nghĩa Trang, xã Hoằng Kim giai đoạn năm 2021- 2025 

                                

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 về việc ban hành Quy 

định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ, xét công nhận, công bố và thu hồi 

Quyết định công nhận thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới kiểu mẫu 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 19/8/2023 của UBND huyện về thực 

hiện xây dựng TNM nâng cao, kiểu mẫu, thôn, tổ dân phố kiểu mẫu, gắn với nâng cao 

chất lượng môi trường, gìn giữ cảnh quan nông thôn sáng-xanh-sạch-đẹp, an toàn 

trên địa bàn huyện, giai đoạn 2023-2025; 

Căn cứ Quyết định số 33/2024/QĐ-UBND ngày 03/7/2024 về sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Quy định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục. hồ sơ xét, công nhận, 

công bố và thu hồi Quyết định công nhận thôn, bản, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu 

mẫu trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022-2025 ban hành kèm theo Quyết định 

số 41/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết đinh số 116-QĐ/ĐU ngày 16/6/2024, về việc kiện toàn Ban chỉ đạo 

xây dựng thôn kiểu mẫu, xã nông thôn mới nâng cao xã Hoằng Kim, giai đoạn 2021-

2025; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng -TK,  ĐC- XD- NN- MT  và văn bản đề 

nghị của Trưởng thôn 2 Nghĩa Trang ngày 17/7/2024. 

                                          QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban phát triển- Ban vận động xây dựng NTM thôn kiểu mẫu  

thôn 2 Nghĩa Trang, xã Hoằng Kim giai đoạn năm 2021- 2025 gồm các ông, bà có tên 

sau: 

1.  Ông: Phạm Viết Vệ  Bí thư chi bộ- Trưởng thôn Trưởng ban 

2.  Ông: Phạm Thế Đoàn Phó BTCB – TBCTMT Phó ban 

3.  Ông: Phạm Thế Hùng Chi ủy viên- Tổ trưởng tổ bảo vệ 

AN, TT 

Thành viên 

4.  Ông: Lê Văn Tập Chi hội trưởng chi hội CCB- Tổ 

phó tổ bảo vệ AN,TT 

Thành viên 

5.  Bà: Phạm Thị Thu Chi hội trưởng chi hội NCT Thành viên 



6.  Ông: Đỗ Xuân Sơn Chi hội trưởng chi hội nông dân Thành viên 

7.  Bà: Lê Thị Hằng Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 

8.  Ông: Nguyễn Văn Hoàng Đảng viên  Thành viên 

9.  Ông: Lê Hồng Việt Đảng viên Thành viên 

10.  Ông: Lê Như Hợp Hội viên hội CCB Thành viên 

11.  Ông: Nguyễn Văn Việt  Hội viên hội CCB Thành viên 

12.  Bà: Nguyễn Thị Tuyết  Chi hội phó chi hội phụ nữ Thành viên 

13.  Ông: Lê Văn Hòa  Chi hội phó chi hội nông dân Thành viên 

14.  Ông: Nguyễn Ngọc Dũng Hội viên hội CCB Thành viên 

15.  Bà: Đỗ Thị Thịnh  Chi hội phó chi hội NCT Thành viên 

16.  Ông: Nguyễn Văn Hiệu Bí thư chi Đoàn Thanh niên Thành viên 

17.  Bà: Phạm Thị Ký Hội viên hội người cao tuổi  Thành viên 

18.  Bà  Nguyễn Thị Thu Hội viên hội người cao tuổi Thành viên 

19.  Ông  Lê Khắc Thanh Hội viên hội CCB Thành viên 

20.  Bà  Lê Thị Hương  Hội viên hội nông dân Thành viên 

21.  Ông  Phạm Thế Dũng Tổ viên tổ bảo vệ AN, TT Thành viên 

Điều 2. Ban phát triển- Ban vận động có nhiệm vụ: 

Xây dựng kế hoạch, phương án, phân công nhiệm vụ, tổ chức phát động các 

phong trào thi đua, hành động cụ thể, thiết thực để hoàn thành các tiêu chí, trong bộ 

tiêu chí xây dựng thôn kiểu mẫu của tỉnh Thanh Hóa. 

Vận động nhân dân, các tổ chức cá nhân, con em xa quê, huy động mọi nguồn 

lực hợp pháp, cùng với sự hỗ trợ của Nhà nước để thực hiện xây dựng thôn kiểu mẫu 

theo kế hoạch đề ra. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

79/QĐ-UBND ngày 18/8/2021 của UBND xã về thành lập Ban phát triển- Ban vận 

động xây dựng NTM thôn kiểu mẫu  thôn 2 Nghĩa Trang.   

Công chức Văn phòng-TK, Địa chính- XD- NN-MT, ông, bà có tên tại Điều 1 

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3(T/h); 

- BTV Đảng ủy; 

- Đảng ủy, TTr HĐND, UBND; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 

 


		2024-07-19T07:29:59+0700


		2024-07-19T09:04:25+0700


		2024-07-19T09:04:26+0700


		2024-07-19T09:05:46+0700




